ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

г. Донецк

от    19.05.2016 г.                                                                                      №  106 / 05

О внесении изменений

в приказ от 10.11.2015 №145/05

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

устранения неточностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 10.11.2015 №145/05 (с изменениями от

15.04.2016 №93/05), а именно:

1.1. В пункте 1.2. Приложения 6 исключить словосочетание «по

представлению декана факультета»:

1.2. В пункте 1.2 Приложения 7 исключить словосочетание «по

представлению директора учебно-научного института».

1.3. В пункте 1.2. Приложения 9 исключить словосочетание «по

представлению заведующего отделом».

1.4. В пункте 1.2 Приложения 12 исключить словосочетание «по

согласованию заведующего кафедрой и декана факультета или».

1.5. В пункте 1.2. Приложения 13 исключить словосочетание «при согласии

заведующего кафедрой и декана факультета».

1.6. В пункте 1.2. Приложения 14 исключить словосочетание «по

согласованию с заведующим кафедрой и деканом факультета».

1.7. В пункте 1.2. Приложения 15 исключить словосочетание «по

согласованию с заведующим кафедрой и деканом факультета».

1.8. В пункте 1.2. Приложения 16 исключить словосочетание «по

согласованию с заведующим кафедрой и деканом факультета».

1.9. В пункте 1.2. Приложения 17 исключить словосочетание «по

представлению руководителя структурного подразделения или декана

факультета».

1.10. В пункте 1.2. Приложения 18 исключить словосочетание «по

представлению заведующего кафедрой».

1.11. В пункте 1.2. Приложения 20 исключить словосочетание «по

согласованию с заведующим отделом».

1.12. В пункте 1.2. Приложения 21 исключить словосочетание «по

представлению заведующего кафедрой».

1.13. В пункте 1.2. Приложения 22 исключить словосочетание «по

представлению заведующего кафедрой».

1.14. В пункте 1.2. Приложения 23 исключить словосочетание «по

согласованию с деканом факультета».

1.15. В пункте 1.2. Приложения 24 исключить словосочетание «по

согласованию с заведующим отделом»

1.16. В пункте 1.2. Приложения 25 исключить словосочетание «по

согласованию с заведующим отделом».

1.17. В пункте 1.2. Приложения 26 исключить словосочетание «по

согласованию с деканом факультета».

1.18. В пункте 1.2. Приложения 27 исключить словосочетание «по

согласованию с деканом факультета».

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на первого

проректора Тимохина В.Н..

Основание: служебная записка председателя ППОР ДонНУ Подмаркова В.И. от

04.05.2016 №22/28-21